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ul. “ZCW'S"”TZyscy uczestnicy postepowania:

Refer:

WYJASNIENIA I ZMIANY TRESCI SWZ,

dot. postepowania o udzielenic zaméwienia publicznego, numer sprawy:
IR.1.272.27.2022, nazwa zadania:

s»Dostawa paliw plynnych”

Ogloszenie o zamowieniu zostalo zamieszczone w Biuletynie Zamoéwien Publicznych
pod numerem 2022/BZP 00382973/01 w dniu 07.10.2022 .

Dziatajgc na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. Prawo zaméwiefi
publicznych (t.j. Dz.U.2022.1710 ze zm.), zamawiajacy udziela wyjasnien w zwiazku
ze skierowanymi do zamawiajacego zapytaniami dotyczacym tresci Specyfikacji Warunkdw
Zamowienia (SWZ):

Pytanie nr 1: Czy zamawiajacy zaakceptuje procedurg odbioru paliwa bezgotéwkowego
tankowania paliwa za pomoca kart flotowych i doda stosowny zapis do umowy ?

Odpowied?: Zamawiajacy w prowadzonym postgpowaniu o udzielenie zaméwienia
publicznego dopuszeza mozliwo$é procedury bezgotdwkowego tankowania paliwa za pomoca
kart flotowych.

Zamawiajagcy  informuje  wykonawcow, ze w przypadku wyboru oferty
najkorzysiniejszej, z ktérej wynika, ze wykonawca zaoferuje tankowanie za pomoca kart
flotowych, zmawiajacy dostosuje zapisy w projektowanych postanowieniach umowy dla czedci
I zamowienia.

Jednoczesnie zamawiajacy informuje wykonawcéw, ze zgodnie z rozdzialem 111 SWZ
— Opis przedmiotu zamdwienia, ust. 1, cze$¢ zamédwienia nr 1, pkt 6 lit. ¢) przewidziano
tankowanie pojazdéw do zbiornikéw paliwa, a sprzetu do kanistréw lub beczek, co nalezy
uwzgledni¢ w przypadku ww. formy bezgotowkowego tankowania paliwa.

Pytanie nr 2: Czy zamawiajacy dopuszcza mozliwosé dokonywania zakupu paliwa w formie
bezgotéwkowej przy uzyciu kart paliwowych — mikroprocesorowych kart paliwowych (karty
wydane zostatyby w ciagu 7 dni roboczych od przediozenia wniosku/zaméwienia na karty przez
zamawiajgcego po podpisaniu umowy ?

Odpowiedz: Zamawiajacy w prowadzonym postepowaniu o udzielenie zaméwienia
publicznego dopuszcza mozliwosé¢ zakupu paliwa w formie bezgotowkowej przy uzyciu kart
paliwowych — mikroprocesorowych kart paliwowych.

Pytanie nr 3: Czy zamawiajacy dopuszcza mozliwosé akceptacji oplaty za karty:

~ 0 zI netto za karte nowa,

— 10 zl netto za karte wymienng (na skutek zagubienia, kradziezy, zmiany dotychezasowych
danych etc.) ?

Odpowiedz: Zamawiajacy w prowadzonym postepowaniu o udzielenie zamdwienia

publicznego dopuszeza mozliwosé ponoszenia oplaty w wysokosci 10 zt netto za karte

wymienng na skutek zagubienia, kradziezy, zmiany dotychezasowych danych etc. Jednoczesnie
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zamawiajacy zaznacza, ze liczba nowych kart bedzie wynosié ok. 15 szt. przy uwzglednieniu
informacji zawartej w odpowiedzi na pytanie nr 1.

Pytanie nr 4: Czy zamawiajacy dopuszcza mozliwoéé odstapienia od zapisu § 4 ust. 3, § 5 ust.
1 pkt 5) b) poniewaz §wiadectwo jako$ci dotyczace danej partii paliwa znajduje sie do wgladu
na stacji paliw rowniez dla zamawiajacego ?

Odpowiedz: Tres¢ zalgcznika nr 5a do SWZ zamoéwienia ma charakter uniwersalny, z tego

wzgledu zamawiajacy nie usuwa z ww. zatgeznika zapiséw zawartych w §4ust. 31w § 5 ust.
1 pkt 5) lit. b).

Pytanie nr 5: Czy zamawiajacy dopuszeza mozliwo$é zmiany zapisu § 5 ust. 1 pkt 1)
i zaakceptuje dane jakie zawiera wydruk z terminala:

—Doktadny adres stacji paliw,

—Nr karty, na ktérg dokonywana byta transakcja,

—Nr rejestracyjny samochodu,

—Kwota do zaplaty,

~Ilos¢ wydanego paliwa,

—Wartos¢ wydanego paliwa,

—Data 1 godzina transakcji.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza mozliwosé zmiany zapisu w § 5 ust. 1 pkt 1) zatacznika
nr 5a do SWZ izaakceptuje dane jakie zawiera wydruk z terminala pod warunkiem
uwzglednienia mozliwosei tankowania przez zamawiajacego czedci zakupionego paliwa
do zbiornikéw maszyn i urzadzen niepodlegaj geych rejestracji oraz do kanistréw lub beczek.

Pytanie nr 6: Czy zamawiajacy dopuszeza mozliwosé zmiany zapisu § 5 ust. 1 pkt 2)
i zaakceptuje dane jakie zawiera zatacznik do faktury ?

Zalgeznik do faktury stanowigcy jej integralng czes$¢ zawiera wykaz wszystkich zakupow
z danego okresu rozliczeniowego dokonywanych na poszezegolne karty paliwowe , tj.: date,
numery kart, numery rejestracyjne pojazdéw, miejscowosé i nr stacji, ilo$¢ 1 ceny jednostkowe
brutto zakupionych paliw lub liczbe towaréw i ustug, wartos¢ (netto, brutto, VAT) paliw
(towaréw i ustug), pozycje faktury. Dla danej pozycji faktury wskazana jest wartosé brutto
przed opustem, wielkos¢ opustu, warto$é (brutto, VAT, netto) po opuscie.

Istnieje réwniez mozliwo$é zakodowania nazwisk 0séb kierujacych pojazdami w tzw. MPK
(miejsca powstawania kosztéw), ktore moglyby by¢ przypisane na state do kart ?

Odpowiedz: Zamawiajgcy w § 5 ust. 1 pkt 1) zatacznika nr Sa do SWZ podat minimalna zgdang
od wykonawey ilos¢ danych wehodzacych w skiad raportu bedacego podstawa do wystawania
faktury VAT. Zaproponowana przez wykonawee struktura zatacznika do faktury wraz z danymi
wyczerpuja w catodci minimalne wymagania zamawiajgcego w zawarto$ci danych w raporcie,
Wobec powyzszego zamawiajacy dopuszeza mozliwosé zmiany zapisu zawartego w § 5 ust. 1
pkt 2) zatacznika nr 5a do SWZ w ww. zakresie.
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Pytanie nr 7: Czy zamawiajacy dopuszcza mozliwosé zmiany zapisu § 8 ust. 1 i zaakceptuje
aby kara umowna liczona byla od niezrealizowanej czesci wartosci umowy, ktorej dotyczy
odstgpienie ?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza mozliwosé zmiany zapisu zawartego w § 8 ust. 1
zalacznika nr 5a do SWZ w ww. zakresie.

Pytanie nr 8: Czy zamawiajacy dopuszcza mozliwosé zmiany zapisu § 8 ust. 1 pkt 2) poprzez
dodanie nastepujacej tresci:,, z wylaczeniem ?

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie odnosi sie do powyzszego pytania, poniewaz zostato ono zadane
W sposob nieprecyzyjny (niezrozumiaty dla zamawiajacego).

Pytanie nr 9: Czy zamawiajgcy dopuszcza mozliwosé zmiany zapisu i wylaczenia spod
obowigzku zaplaty kary umownej, o ktérej mowa w § 8 ust. 1 pkt 2) przypadkéw: awarii
na stacji lub modemizacji stacji paliw wykonawcy? Wykonawea umozliwia tankowanie
na wszystkich stacjach paliw wykonawcy z rabatem uwzglednionym w ofercie.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na zmiang § 8 ust. 1 pkt 2) zatgcznika nr 5a do SWZ
pod warunkiem, 7e w przypadku wystapienia okolicznosci o ktérych mowa w pytaniu,
wykonawca umozliwi zamawiajacemu tankowanie na innej stacji na terenie miasta Ostrowca
Swi(;tokrzyskiego.

Pytanie nr 10: Czy zamawiajacy wyrazi zgode na dodanie w § 8 kolejnego ustepu
0 nastepujacej tresci: ,Niezaleznie od sposobu rozliczenia kar umownych, Strona wystepujaca
z zadaniem zaplaty kary umownej wystawi na rzecz drugiej Strony not¢ ksiegowa
(obciazeniowa) na kwote naleznych kar umownych” ?

Odpowiedz: Zamawiajgcy wyraza zgode na zaproponowang zmiane.

Pytanie nr 11: Czy Zamawiajacy zaakceptuje w odniesieniu do projektu umowy: ,,W sprawach
nieuregulowanych w niniejszej Umowie stosuje sig przepisy Ogdélnych Warunkow Sprzedazy
i Uzywania Kart Flota................... z dnia ?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na zaproponowang zmiane.

W zwigzku z powyzszym odpowiedziami na pytania, dzialajac na podstawie art. 286 ust. 1
ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamdéwieti publicznych (t.j. Dz.U.2022.1710 ze zm.),
zamawiajacy dokonuje rowniez nastepujacych zmian tresci Specyfikacji Warunkow
Zamowienia (SWZ):

1) Dotychczasowe zapisy Rozdziatu XIV ust. 1 w brzmieniu:

L. Wykonawca bedzie zwigzany oferta przez okres 30 dni, tj. do dni 15.11.2022 r. Bieg

terminu zwiazania oferta rozpoczyna si¢ wraz z uplywem terminu skladania ofert.
zmienia si¢ na nastepujace brzmienie:




Nr postepowania: 1R.1.272.27.2022

1. Wykonawca bedzie zwiazany oferta przez okres 30 dni, tj. do dni 17.11.2022 r. Bieg
terminu zwigzania ofertg rozpoczyna sie wraz z uplywem terminu sktadania ofert.

2) Dotychezasowe zapisy Rozdzialu XVI ust. 1 i 3 w brzmieniu:

1. Ofert¢ nalezy ztozy¢ poprzez Platforme https://miniportal.uzp.gov.pl, do dnia
17.10.2022 r. do godziny 10:00.

3. Otwarcie ofert nastapi w dniu 17.10.2022 r. o godzinie 10:30,
Zmienia si¢ na nastepujace brzmienie:

1. Oferte nalezy zlozy¢ poprzez Platforme https://miniportal.uzp.gov.pl, do dnia
19.10.2022 r. do godziny 10:00.

3. Otwarcie ofert nastapi w dniu 19.10.2022 r. o godzinie 10:30.

Zamawiajacy informuje, ze powyisze wyjasnienia i zmiany tresci SWZ stajg si¢ integralng
czgscig specyfikacji warunkéw zaméwienia i beda wiazace przy skladaniu ofert.




